INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS AGRÁRIAS
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL Nº 112/2018

RESULTADO DA ANÁLISE DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão de Análise das Inscrições, constituída através da Portaria nº 252,
de 04/12/2018, da Direção Geral – Campus Paranavaí, torna público o resultado da
análise do pedido de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo, para
provimento de 01 (uma) vaga de Professor Substituto, Área de Conhecimento:
CIÊNCIAS AGRÁRIAS, de que trata o Edital nº 112/2018 PROGEPE/IFPR:

Nome do Candidato Situação
FERNANDO ANTÔNIO ANJO DEFERIDO

A relação de todos os candidatos inscritos no Processo Seletivo constará do
Edital nº 01, com previsão de publicação em 10/12/2018, no endereço eletrônico do
Campus Paranavaí do IFPR (paranavai.ifpr.edu.br).

 Paranavaí, 05 de dezembro de 2018.

Diogo Araújo de Andrade            Douglas Pizzólio Lucas         Simone Xavier Meurer

  Siape nº 2133519                          Siape nº 1895342                     Siape 2133458

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.